1

 CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  -------                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: 185/CBTT-CDC
                                                                        Tp. HCM, Ngày 18 tháng 8  năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN
TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TPHCM
-------

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
      - Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty:  CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG
Mã chứng khoán: CDC
Địa chỉ trụ sở chính: 328 Võ Văn Kiệt, Phường Cô Giang, Quận 1, Tp. HCM
Điện thoại:  (028) 3836 7734
Fax:   (028) 3836 0582
Điện thoại (di động, cơ quan, nhà riêng): (028) 3836 7734
Loại thông tin công bố      24 giờ    72 giờ     bất thường    theo yêu cầu      định kỳ:

Nội dung thông tin công bố (*):
Trong ngày 17/8/2021 Công ty Cổ phần Chương Dương đã nhận được công văn

số 4479/BCK-GSĐC: “v/v tạm hoãn công bố thông tin BCTC bán niên năm 2021
đã soát xét vì lý do bất khả kháng” của Uỷ Ban Chứng khoán Nhà nước. Công ty sẽ
thực hiện CBTT Báo cáo Tài chính soát xét sau khi điều kiện bất khả kháng được
khắc phục.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
18/8/2021 tại đường dẫn: http://chuongduongcorp.vn của Công ty cổ phần Chương
Dương.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:                     CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG

- Như trên
- Lưu TCHC

BO TAI CHINII CONG HOAXA HOI CHUNGHiA ~TNAM
UYBANCHU'NGKHOANNHANU'OC J>qc lip -Tv do -H,nh phuc

S6: '{.tf,MIUBCK-GSBC Ha N9i, ngay;fl thang f nam 2021
·-J.,,----H-,·1-NG-~-00{-'VA.l<Jtmv hoan cong b6 BCTC
! Su GIAO DICE C u "' '
1 TP.HO CH! MINH rue nrun 2021 da duqc soat xet

,._, So: ... 4-.0 .. .. n..!::f ....
DEN Nga y: ..... {~/..i.{M .. Kinh gui: Cong ty c6 phful Chuang Duoog
Chuyi n: ............ ... . N.1 ........... .... .
LUU. ~.~:.?-~~:..:.::_::= .. ··· ·· ·· · ·}. · 8 nghi hoan cong b8 thong tin Bao cao tai chinh (BCTC) ban nien
. n~ 2021 da dugc soat xet neu ~i Cong van s6 179/TCKT-CDC ngay 04/8/2021

cua Cong ty c6 phful Chuoog Duoog (HOSE: CDC), Uy ban Chung khoan Nha
nuac (UBCKNN) c6 y ki~n nhu sau:

Theo quy dinh ~i khoan 1 DiSu 8 Thong tu 96/2020m-BTC ngay
16/11/2020 cua B(> truong BQ Tai chinh huang dful cong b8 thong tin tren thi
trucmg chung khoan: "D<5i tu(lng cong b6 thong tin att(JC tc;zm hoiin cong b6 thong
tin trong trttang h<JP vi nhung ly do bdt klui khang nhu: Thien tai, hoa hoc;zn, chiin
tranh, dich b¢nh va cac ly do bdt kha khang khac. Ddi ttt(Jng cong b6 thong tin
phai bao cao UBCKNN, Sa Giao dfch chwzg khoan vJ vi¢c tc;zm hoiin cong b6
thong tin ngay khi xay ra Sf/ ki¢n (trong do neu ro ly do cua vi¢c tc;zm hoiin cong
b6 thong tin), d6ng th<Yi cong b6 vJ vi¢c tc;zm hoiin cong b6 thong tin".

UBCKNN dS nghi Cong ty thvc hi~n cong b8 v8 vi~c hoan cong bB
thong tin BCTC ban nien nam 2021 da dugc soat xet vi ly do bdt kha khang va
cong b8 d§.y du thong tin ngay sau khi khic phvc theo quy dµih. Truong hgp Cong
ty khong thvc hi~n d§.y du, lqp thm nghia V\l cong b6 thong tin, UBCKNN se xem
xet xu ly theo quy dinh hi~n hanh./.~

Ndinh~n:
-Nhutren;
- Chu tich ( d~ bao cao );
-HOSE;
- Luu: VT, GSBC (05b)W

TL.CHUTICH
VV1RUON Y~ •~Y,I; ANG'IYl>~CHUNG

		2021-08-18T18:08:37+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHƯƠNG DƯƠNG